- 1 -

宁陕县财政局文件

宁财办农〔2022〕7 号

宁陕县财政局
关于下达 2022 年农田建设省级财政配套资金

的 通 知

宁陕县农业农村和水利局：

根据陕西省财政厅《关于提前下达 2022 年部分农田建设省

级财政配套资金的通知》（陕财办农〔2021〕114 号）文件精神，

现将2022年农田建设省级财政配套资金112.5万元下达给你们，

用于支持农田建设。列入 2022 年政府收支功能分类科目

“2130153 农田建设”。

请按照《财政部 农业农村部关于印发<农田建设补助资金管

理办法>的通知》（财农〔2019〕46 号）等有关文件规定，规范

开支范围、开支标准，切实加强资金管理，确保专款专用。科学

制定绩效目标，做好绩效运行监控和绩效评价，确保财政资金安

全有效。

- 2 -

宁陕县财政局

2022 年 1 月 26 日

宁陕县财政局办公室 2022 年 1 月 26 日印发